
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00 A  BBSC 2 R

I II III IV V VI Punkte
12 3 9 14 10 4

25

╳

8
19

1
9
22

4
10
24

5
15
25

6
16

7
18

Auszeit

Ende
14:28 B  GW Eimsbüttel S

I II III IV V VI Punkte
10 9 4 3 7 16

2215
21:24

0
9
20

3
10
21

4
12
22

5
13

6
16

7
19

Auszeit

12:14
20:22

S
A
T
Z

2

Start
14:31 B  GW Eimsbüttel R

I II III IV V VI Punkte
16 10 9 4 3 7

135 15 12
6:16 0:5 5:14

╳

9
3
10

4
13

5 6 7 Auszeit

0:3
0:7

Ende
14:59 A  BBSC 2 S

I II III IV V VI Punkte
3 9 14 10 4 12

258 13 11
7:0 18:9 17:7

8
21

10
23

12
25

14 16 18 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:02 A  BBSC 2 R

I II III IV V VI Punkte
12 3 9 14 8 4

252
11:14
23:21

╳

9
22

3
11
23

4
12
25

5
18

6
20

7
21

Auszeit

4:5
6:10

Ende
15:30 B  GW Eimsbüttel S

I II III IV V VI Punkte
15 7 5 10 9 4

2112
15:17

1
13
20

2
14
21

7
15

8
16

10
17

12
18

Auszeit

15:15
15:18

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Dritte Liga Nord Frauen Vorrunde 2
Frauen

A  BBSC Berlin 2 vs. Grün-Weiß Eimsbüttel B
Spiel 1026 13.11.2021 14:00 Uhr

SH Hämmerlingstraße
12555 Berlin 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  BBSC 2 11/14
2 Böhm, Kira X
3 Wildgrube, Selina X
4 Praus, Johanna X
6 Gneckow, Samantha X
8 Grätz, Pia Katrin X
9 ★ Gottlebe-Fröhlich, … X

10 Utz, Stephanie X
11 Fischer, Caroline X
12 Rupf, Friderike X
13 Zajusch, Victoria X
14 Seidel, Kristina X
A  Libero
6 Gneckow, Samantha X
A  Offizielle
T Barnstorf, Ralph

CT Richter, Janita E
P Bröske, Linda E

SC Fischer, René

C

B  GW Eimsbüttel 11/14
1 Krause, Ann-Kristin X
3 Fleischmann, Ellen X
4 Hinrichsen, Imke X
5 Gremme, Charlotte X
7 ★ Fuchs, Karlotta X
9 Reich, Sinja X

10 Reich, Hannah X
12 Marrala, Lucia X
15 Stancak, Mara X
16 Kilian, Lara X
17 Mühlig, Anne
B  Libero
1 Krause, Ann-Kristin X

17 Mühlig, Anne
B  Offizielle
T Schlawitz, Holger

CT Wurche, Andreas E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung

Bemerkungen
BBSC: Spielerin Nr. 10 S. Utz verletzte sich im 2. Satz beim Stand von 7:0 am linken 
Sprunggelenk

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  BBSC 2 GW Eimsbüttel B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 28 22 0 1 2
0 3 1 25 2 28 13 0 3 2
2 2 1 25 3 28 21 0 1 2

4
5

2 5 3 75 84 56 0 5 6
Start: 14:00 Ende: 15:30 Dauer: 1:30

Sieger: BBSC Berlin 2

Schiedsgericht Linienrichter
1 Becker, Hardy 1
2 Kirli, Yakup 2

Schreiber 3
Schr. Harten, Andrea 4

Assist. Hoffmann, Frank

Dokument erstellt: 13.11.2021 15:37 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


