

Dritte Liga Nord Frauen Vorrunde 2

Frauen

(A) BBSC Berlin 2 vs. Grün-Weiß Eimsbüttel (B) Spiel 1026

13.11.2021 14:00 Uhr

SH Hämmerlingstraße 12555 Berlin



11/14

	Т			S	Start 14:00		A BBSC 2			R	Ende 14:28		B GW Eimsbüttel				s	
	Ai	ufsch	lagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	artauf	stellung	A	12	3	9	14	10	4	0-	10	9	4	3	7	16	
in in		S	pielernr.	ı							25				15			22
Aufstellung	Auswechsel- spieler	6		Z]				21:24			
Ā		Sμ	ielstand															
		1.	5.	1	X		4	5	6	7	Auszeit		3	4		6	7	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.			9 22	10 24	15 25	16	18			10 21	12 23	13	16	19	12:14 20:22

S	St. 14:	art :31	В	GW E	imsbü	ttel	R	En 14:			(A) ві	BSC 2		s
Λ.	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	16	10	9	4	3	7		3	9	14	10	4	12	
	5		15			12	13				8	13	11	25
Z	6:16		0:5			5:14					7:0	18:9	17:7	
2	X	3	4	5	6	7		8	10	일(원	14	16	18	Auszeit
_	9	10	13				0:3 0:7	21	23	29				

				S	Start 15:02		A BBSC 2			R	Ende 15:30		B GW Eimsbüttel				s	
	A	ufsch	nlagfolge	Ā	-	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
_	Sta	artau	fstellung	14	12	3	9	14	8	4		15	7	5	10	9	4	
llun		S	pielernr.	П		2					25					12		21
ufstellung	Auswechsel- spieler	•	.:	Z		11:14										15:17		
Ā	,	SI	oielstand			23:21					1 1							
		1.	5.	lo	X	3	4	5	6	7	Auszeit	1	2				12	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	9` 22	11 23	12 ②	18	20	21	4:5 6:10	13 20	14 21)	15	16	17	18	15:15 15:18

S	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
A														
SATZ														
Z														
4														Auszeit
4														

(A) BBSC 2

Böhm, Kira

© Wildgrube, Selina

Praus, Johanna

6 Gneckow, Samantha Grätz, Pia Katrin

_			S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	Δ																					
ρ		artaufstellung	T																					
Aufstellung	Auswechsel-	Spielernr.	-																					
Aufs	spieler	Spielstand	_																					
-		1 5																						Auszeit
	Aufschlag- runden 2. 6. 3. 7. 4. 8. 5																							
	Sanktionen Bemerkungen												Ergeb	nisse)									

			S	ankt	ione	n
V	В	Н	D	A/B	Satz	Spielstand

BBSC: Spielerin Nr. 10 S. Utz verletzte sich im 2. Satz beim Stand von 7:0 am linken Sprunggelenk

⊏rgebnisse										1 1		
	(Ð	BBS	2	GW E	imsb	ütte	el (E	()	ı		
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	Ц		
0	0	1	25	1	28	22	0	1	2	ľ		
0	3	1	25	2	28	13	0	ფ	2	lf		
2	2 2 1 25 3 28 21 0 1 2											
				4						ŀ		
				5						H		
2 5 3 75 84 56 0 5 6												
Si	tart	: 14	1:00	Ende:	15:30	Dai	uer:	1:3	08			
Sie	ege	r: E	BBS	C Berlii	1 2				3:0			

★ Gottlebe-Fröhlich,	Χ	9		Х
Utz, Stephanie	Χ	10	Reich, Hannah	Х
Fischer, Caroline	Χ	12	Marrala, Lucia	Х
Rupf, Friderike	Χ	15	Stancak, Mara	Х
Zajusch, Victoria	Χ	16	Kilian, Lara	Х
Seidel, Kristina	Χ	17	Mühlig, Anne	
Libero		$^{\circ}$	Libero	
Gneckow, Samantha	Χ	1	Krause, Ann-Kristin	Х
Offizielle		17	Mühlig, Anne	
Barnstorf, Ralph		$^{\mathbb{B}}$	Offizielle	
Richter, Janita	Е	Т	Schlawitz, Holger	
Bröske, Linda	Е	СТ	Wurche, Andreas	Е
Fischer, René				
	Utz, Stephanie Fischer, Caroline Rupf, Friderike Zajusch, Victoria Seidel, Kristina Libero Gneckow, Samantha Offizielle Barnstorf, Ralph Richter, Janita Bröske, Linda	Fischer, Caroline X Rupf, Friderike X Zajusch, Victoria X Seidel, Kristina X Libero Gneckow, Samantha X Offizielle Barnstorf, Ralph Richter, Janita E Bröske, Linda E	Utz, Stephanie X 10 Fischer, Caroline X 15 Rupf, Friderike X 15 Zajusch, Victoria X 16 Seidel, Kristina X 17 Libero B Gneckow, Samantha X 1 Offizielle 17 Richter, Janita E T Bröske, Linda E CT	Utz, Stephanie X 10 Reich, Hannah Fischer, Caroline X 12 Marrala, Lucia Rupf, Friderike X 15 Stancak, Mara Zajusch, Victoria X 16 Kilian, Lara Seidel, Kristina X 17 Mühlig, Anne B Libero Gneckow, Samantha X 1 Krause, Ann-Kristin Offizielle Barnstorf, Ralph Richter, Janita E T Schlawitz, Holger Bröske, Linda E CT Wurche, Andreas

11/14 B GW Eimsbüttel

1 Krause, Ann-Kristin

4 Hinrichsen, Imke 5 Gremme, Charlotte

7 ★ Fuchs, Karlotta

3 © Fleischmann, Ellen

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Becker, Hardy	1					
2	Kirli, Yakup	2					
	Schreiber	3					
Schr.	Harten, Andrea	4					
Assist.	Hoffmann, Frank						

Dokument erstellt: 13.11.2021 15:37 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de